РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           п. Стычновский

    29.12.2023 г.                                                                                № 78.9/131-П

	О   внесении    изменений   в  реестр муниципального          имущества
Муниципального           образования «Стычновское сельское поселение»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", на основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Стычновского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Ростовской области от 16.08.2016 г. № 20, постановлением министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области от 12.02.2021 № П-2 «О проведении государственной кадастровой оценки на территории Ростовской области», постановлением министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области от 11.11.2022 № П-7 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков», Администрация Стычновского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Стычновское сельское поселение» - земельные участки, цифры гр. 6 заменить цифрами гр. 7, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Сектору экономики и финансов внести соответствующие изменения в муниципальную казну.
        3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                          С.В.Пономарев

Приложение
к постановлению Администрации
Стычновского сельского поселения
от 29.12.2023 №78.9/131-П

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, включенных в реестр муниципального
имущества муниципального образования «Стычновское сельское поселение»
	№ п/п
	РНИМКР
	Адрес
	Площадь, кв. м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, рублей
	Кадастровая стоимость, рублей после проведения оценки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	П1.1.0.29000001
	Ростовская область, Константиновский район, х.Ермилов , ул.Степная ,д.58
	1293,0000
	61:17:0070401:147
	31485
	148643.28

	2
	П1.1.0.29000002
	Ростовская область, Константиновский район,п.Стычновский, ул.Центральная, д.3
	3246,0000
	61:17:0070101:156
	93257,58
	259485.24

	3
	П1.1.0.29000003
	Ростовская область, Константиновский район, х.Вифлянцев, ул.Октябрьская, д.13
	3098,0000
	61:17:0070301:138
	66018,38
	247654.12

	4
	П1.1.0.29000004
	Ростовская область, Константиновский район, п.Отноженский, ул.Вербная, д.25
	680,0000
	61:17:0070801:32
	13130,8
	61077.60

	5
	П1.1.0.29000011
	Ростовская обл., Константиновский район, х. Ермилов, 0,01 км на восток от ул. Школьной, 22
	6
	61:17:0070401:544
	1
	716.46

	6
	П1.1.0.29000012
	Ростовская обл., Константиновский район, х. Ермилов, 0,2 км на юг от ул. Школьной, д. 73
	238
	61:17:0600004:1540
	1
	16695.70

	7
	П1.1.0.29000013
	Ростовская обл., Константиновский район, х. Кондаков, 0,1 км на юг от ул. Степной, д. 19
	36
	61:17:0600004:1539
	1
	2525.40

	8
	П1.1.0.29000014
	Ростовская обл., Константиновский район, х. Кондаков, 0,1 км на юг от ул. Степной, д. 19
	423
	61:17:0600004:1538
	1
	29673.45

	9
	П1.1.0.29000015
	Ростовская обл., Константиновский район, х. Кухтачев, 0,15 км на восток от ул. Кухтачевской, д. 9
	168
	61:17:0600004:1541
	1
	11785.20

	10
	П1.1.0.29000016
	Ростовская обл., Константиновский район, 5 км на запад от х. Вифлянцев
	4
	61:17:0600004:1537
	1
	280.60

	11
	П1.1.0.29000021
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,4 км на запад от х. Кухтачев
	7650
	61:17:0600004:1548
	43681,5
	299497.50

	12
	П1.1.0.29000022
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,1 км на север от п. Белоковыльный
	2950
	61:17:0600005:536
	16844,5
	2231734.00

	13
	П1.1.0.29000023
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,2 км на север от п. Отноженский
	2047
	61:17:0600005:534
	11688,37
	1548596.44

	14
	П1.1.0.29000024
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,5 км на запад от п. Новострепетный
	2000
	61:17:0600005:533
	11420
	1513040.00

	15
	П1.1.0.29000025
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,1 км на юг от х. Вифлянцев
	6900
	61:17:0600004:1547
	39399
	270135.00

	16
	П1.1.0.29000026
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,1 км на север от п. Старовязовский
	1630
	61:17:0600005:535
	9307,3
	1233127.60

	17
	П1.1.0.29000027
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,3 км на восток от х. Кондаков
	1200
	61:17:0600004:1545
	6852
	46980.00

	18
	П1.1.0.29000028
	Ростовская обл., Константиновский район, 0,5 км на юг от х. Ермилов
	6270
	61:17:0600004:1546
	35801,7
	245470.50

	19
	П1.1.0.29000044
	Ростовская обл., Константиновский район, п. Стычновский, 0,05 км на север от ул. Центральной № 15
	650
	61:17:0070101:750
	16607,5
	77616.50

	20
	П1.1.0.29000045
	Ростовская область, Константиновский район, х. Вифлянцев, площадка у дома ул. Октябрьская, 13
	2642
	61:17:0070301:855

	236881,72

	21
	П1.1.0.29000046
	Ростовская область, Константиновский район, х. Ермилов, площадка на пересечении ул. Вокзальная и ул. Школьная
	7220
	61:17:0070401:883

	8251449.20

	22
	П1.1.0.29000047
	Ростовская область, Константиновский район, п. Стычновский, примерно 10 м северо-восточнее участка по адресу ул. Центральная, 1
	3353
	61:17:0070101:1040

	3832009.58

	23
	П1.1.0.29000048
	Ростовская область, Константиновский район, примерно 39 м на восток от дома по адресу  п. Стычновский, ул. им. Лукаша, 27
	6
	61:17:0070101:1035

	6857.16

	24
	П1.1.0.29000049
	Ростовская область, Константиновский район, примерно 41 м северо-восточнее участка по адресу п. Стычновский, ул. Лесная, 6, кв. 1
	11
	61:17:0070101:1036

	12571.46

	25
	П1.1.0.29000050
	Ростовская область, Константиновский район, примерно 132 м на юго-восток от дома по адресу х. Вифлянцев, ул. Первомайская, 34
	12
	61:17:0600004:1893

	13714.32